subministrament de mòduls sanitaris, mitjançant lloguer, per als diversos actes i festes 
populars de Premià de Dalt.  

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació  per l’any de 
durada inicial  del contracte, és de 14.697,00€ (Catorze mil sis-cents noranta-set euros) i 
3.086,37€ (Tres mil vuitanta-sis euros amb trenta-set cèntims) corresponents al 21% 
d’IVA, amb el següent desglossament: 

CABINES: Inclou 
transport 
(entrega i 
recollida)  
instal·lació, 
muntatge i 
desmuntatge, 
càrrega i 
descàrrega, 
anivellament de 
cabines